اگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس 

از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م الف ۲۹۳
تاریخ انتشار: یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۴
 بیست و چهارم بهمن ماه یکهزار و چهارصد شمسی
حسین توحیدی نیا- رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

آگهی مرحله هجدهم سال 1400) منطقه یک کرمان (
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک شهرستان كرمان
و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيأت